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    РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА        
Уни​вер​зи​тет „Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	

	
	Број:  
	

	
	Датум: _______ го​ди​на 
С К О П Ј Е
	











Образец бр. 19
До 
Одделение за студентски прашања, правни и општи работи

      ИЗЈАВА
  за презапишување на предмети
Од ____________________________________ индекс бр. _________
студент на студиската програма __________________________ на ______ циклус студии.

     Изјавувам дека го презапишувам предметот ______________________ во зимски/летен семестар во учебната _________ година кај предметниот наставник ______________________________. 
     Со почит,









          Студент










_________________

Прилог: индекс и уплатница
